令和３年 3月吉日

チーム代表者 様

選手 保護者 様
千葉 S Cプライア

コーチングスタッフ

２０２１年度  千葉 SCプライア

新中学１年生 選手募集（セレクション）の案内

日頃より千葉 S C プライアの活動にご理解、ご支援をいただき感謝申し上げます。

千葉 S C プライアでは、２０２１年度新中学１年生の選手募集を開始しています。まだ、体験練習に

参加していない選手でもチームを知っていただくことができるように体験型のセレクションを実施いた

します。
記

＜チーム設立の主旨＞

千葉 SC プライアは、千葉 SC の兄弟チームとして前身である千葉 SC 美浜という育成型クラブの再

結成として 2018 年に設立いたしました。（前身は千葉 SC 美浜）

中学生年代では身体的な成長の差が大きい時期です。しかし、サッカーの場合、12 歳の時に身体が小

さかったり、スピードやパワーがなかったりしても、それを技術と頭脳で補うことができます。千葉 SC

プライアは、１学年 15 名程度の適性人数で活動し、他のクラブのように大勢の選手を抱えずに１人が

公式戦に出場する機会を増やすようにしています。試合を多く経験することで自信を持ってサッカーに

取り組むとともにますますサッカーが好きになり、15 歳年代になったときに身体的にも成長しサッカー

技能も逆転し高校(ユース)年代に自信をもって送り出すことを目的にこのクラブを創設いたしました。

お陰様で、高校サッカー部から推薦の声がかかった選手が 2名、ユース U18 のセレクションに合格し

た選手が 3名出ました。これも試合に出場する機会が多かったからだと確信することができました。

活動は、千葉県千葉市内(稲毛区・美浜区)を主な活動拠点としています。

千葉 SC プライア 練習体験可能日 （参加費 1,000 円）

3 月  9 日(火)スポーツコミュニティ美浜（美浜区）           18:00〜19:30

3 月 12 日(金)スポーツコミュニティ美浜（美浜区）            18:00〜19:30

3 月 14 日(日)千葉市立稲浜小学校（美浜区）             15:00〜17:00

3 月 16 日(火)スポーツコミュニティ美浜（美浜区）             18:00〜19:30

3 月 19 日(金)スポーツコミュニティ美浜（美浜区）           18:00〜19:30

3 月 23 日(火)千葉市立幕張西中学校（美浜区）           19:00〜20:45

3 月 26 日(金)磯辺スポーツセンター                   13:00〜15:00

申し込みはホームページからお願いします。用紙をメールか写メでお願いします。

  千葉 SC プライア 申し込みアドレス chibascpraia@gmail.com

            ホームページ Q R コード→

＜問い合わせ＞  千葉 S C プライア

コーチ 加藤  携帯 080-1143-4188 又は chibascpraia@gmail.com